اللہ تعالیٰ فرماتا ہے میں اپنے نیک بندوں کے ساتھ ویسا ہی سلوک کرتا

ہوں جیسا کہ وہ مجھ سے توقع کرتے ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب التوحید باب ويحذر كم الله حديث نمبر: 6856)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 6 اپریل 2007ء، 17 ربیع الاول 1428 ہجری 6 شہادت 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 74

مجلس خدام الاحمدیہ اور

انصار اللہ کی ذمہ داری

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔

”میں خدام الاحمدیہ اور انصار اللہ دونوں کو توجہ دلاتا ہوں کہ وہ اپنے اپنے حلقہ میں داڑھی کے متعلق خوب پراپیگنڈہ کریں۔ خدام نو جوانوں کو سمجھائیں۔ اور انصار اللہ بڑوں کو سمجھائیں۔